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Bezirksmeisterschaften 2003

Jugend Luftgewehr

Baltes Julia St.Seb. Wittlaer
Hirtz Matthias St.Seb. Wittlaer
Adrian Sven St.Seb. Lintorf
Adrian Nils St. Seb. Lintorf
Schitzenklasse Luftgewehr
Wenders Manuel St.Seb.Wittlaer
Fettweil3 Holger St.Seb. Angermund
Hucklenbroch Uwe St.Seb. Kalkum
Schéfer Bernd St.Seb. Lohausen
Thimm Michael St.Seb. Lohausen
Bernshausen Dirk St.Seb.Wittlaer
Adrian Uwe St.Seb. Lintorf
Piofczyk Sebastian St.Seb. Angermund
Pfeifer Michael St.Seb. Kalkum
Hilger Robert St.Seb.Wittlaer
Meuleners Andreas St.Seb. Kalkum
Mackler Jurgen St.Seb. Lohausen
Altersklasse Luftgewehr
Zeyen Hans-Willi St.Seb. Wittlaer
Baltes Hans-Willi St.Seb. Wittlaer
Loosen Erwin St.Seb. Tiefenbroich
Pannenbecker Werner St.Seb. Lohausen
Jakobs Willi Max St.Seb. Wittlaer
Burgsmiiller Ulrich St.Seb. Tiefenbroich
Dickschat Georg St.Seb. Wittlaer
Funk Heinz-Jirgen St.Seb. Tiefenbroich
Damen | Luftgewehr
Schrowang Sabine St.Seb. Wittlaer
Reiter Sabine St.Seb. Angermund
Hadler Sandra St.Seb. Angermund
Kappert Andrea St.Seb. Wittlaer
Damen Il Luftgewehr
Wagner Jutta St.Seb. Angermund
Senioren | Luftgewehr
Flsgen Klaus St.Seb. Tiefenbroich
Wyrich Christian St.Seb. Kalkum
Fettweil3 Heinz St.Seb.Angermund
Cremer Theo St.Seb. Wittlaer
Trefzger Alois St.Seb. Wittlaer
Heiden von der Karl-Theo St.Seb. Kalkum
Jakobs Heiner St.Seb.Angermund
Holler Hartmut St.Seb.Angermund
Seniorenklasse 2 Luftgewehr
Humbs Heinz St.Seb. Wittlaer
Boll Rudolf St.Seb.Angermund
Heiden von der Heinz St.Seb. Kalkum

Heiden von der Hermann-Josef St.Seb. Kalkum

Mannschaft Damenklasse Luftgewehr

St. Seb. Bruderschaft Wittlaer
St. Seb. Bruderschaft Angermund

Bezirk Diisseldorf Nord Angerland

274
222
146
145

266
265
256
247
246
244
229
228
227
216
207
203

269
268
259
258
250
242
240
235

263
256
249
248

263

187
185
184
184
177
174
174
157

190
186
185
181

785
768
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Bezirksmeisterschaften 2003

Mannschaft Schitzenklasse Luftgewehr

St. Seb. Bruderschaft Wittlaer
St. Seb. Bruderschaft Kalkum
St. Seb. Bruderschaft Lintorf
St. Seb. Bruderschaft Lohausen
Mannschaft Altersklasse Luftgewehr

St. Seb. Bruderschaft Wittlaer
St. Seb. Bruderschaft Tiefenbroich
St. Seb. Bruderschaft Lohausen

Mannschaft Senioren Luftgewehr
St. Seb. Bruderschaft Wittlaer
St. Seb. Bruderschaft Angermund
St. Seb. Bruderschaft Kalkum

Altersklasse Luftgewehr aufgelegt
Mialler Manfred St.Seb. Angermund
Pannenbecker Werner St.Seb. Lohausen
Baltes Hans-Wilhelm St.Seb. Wittlaer
Tefke Helmut Graf Waldersee
Gestigkeit Detlef St.Seb. Angermund
Ludke Werner St.Seb. Wittlaer
Rothstein Wolfgang St.Seb. Wittlaer
Jakobs Willi St.Seb. Wittlaer
Zeyen Hans-Willi St.Seb. Lohausen
Loosen Erwin St.Seb. Tiefenbroich
Briister Michael St.Seb. Tiefenbroich
Huisinga Wolfgang St.Seb. Angermund
Czaja Dieter St.Seb. Kaiserswerth
Kéanzler Eckardt St.Seb. Tiefenbroich
Schéafer Detlev St.Seb. Kaiserswerth
Wyrwich Rolf Graf Waldersee
Burgsmiller Uli St.Seb. Tiefenbroich
Funk Heinz-Jurgen St.Seb. Tiefenbroich
Schuster Achim St.Seb. Angermund
Schmidt Hans St.Seb. Wittlaer
Hoster Hans St.Seb. Angermund
Hoberg Klaus St.Seb. Lohausen
Schaber Bernhard St.Seb. Angermund
Kraus Theo St.Seb. Kaiserswerth
Bommes Fritz St.Seb. Tiefenbroich
Bender Hans-Dieter Graf Waldersee
Konig Peter St.Seb. Lohausen
Terporten Klaus St.Seb. Kaiserswerth
Dickschat Georg St.Seb. Wittlaer
Winzen Siegfried St.Seb. Wittlaer
Kubitzky Bernd Graf Waldersee
Jung Josef St.Seb. Tiefenbroich
Schmitz Gerd St.Seb. Wittlaer
Hadler Werner St.Seb. Angermund
Spiolek Jirgen St.Seb. Angermund

Damenaltersklasse Luftgewehr aufgelegt

Bezirk Diisseldorf Nord Angerland

726
690
520
493

758
736
730

551
544
540

295
295
295
294
293
292
292
201
291
290
290
289
288
288
287
287
286
285
285
284
284
284
284
283
280
279
279
278
277
277
276
276
268
259
256
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Merkelbach
Huisinga
Jakobs
Hadler
Schmitz
Hoster
Ludwig
Stefani-Bach
Loosen
Franken
Peters
Schuster
Tefke
Spicker
Fettweil3
Baltes

Kroll

Holler
Jatzke-Scheidemann
Dietzel
Mackler
Ludke

Fusgen
Hufer
Trefzger
Cremer
Fettweil3
Wyrich
Heiden, von der
Bender
Holler
Wegscheider
Michel
Jakobs
Polsfuld

Kroll

Heiden von der
Himbs

Boll

Heiden von der
Tefke

Hilger

Boll

Bezirksmeisterschaften 2003

Angelika
Christa
Edda
llona
Karla
Petra
Monika
Monika
Brigitte
Marion
Annegret
Sieglinde
Ute
Helga
Ingrid
Elisabeth
Christel
Heidemarie
Gudrun
Isabel
Heike
Anne

Klaus
Gerd
Alois
Theo
Heinz
Christian
Karl-Theo
Wilma
Hartmut
Ludwig
Ekke
Heiner
Friedrich
Peter

St.Seb. Angermund
St.Seb. Angermund
St.Seb. Angermund
St.Seb. Angermund
St.Seb. Wittlaer
St.Seb. Angermund
St.Seb. Angermund
Graf Waldersee
St.Seb. Tiefenbroich
St.Seb. Kalkum
St.Seb. Angermund
St.Seb. Angermund
Graf Waldersee
St.Seb. Lohausen
St.Seb. Angermund
St.Seb. Wittlaer
Graf Waldersee
St.Seb. Angermund
Graf Waldersee
St.Seb. Lohausen
St.Seb. Lohausen
St.Seb. Wittlaer

Senioren | Luftgewehr aufgelegt

St.Seb. Tiefenbroich
St.Seb. Kaiserswerth
St.Seb. Wittlaer
St.Seb. Wittlaer
St.Seb. Angermund
St.Seb. Kalkum
St.Seb. Kalkum
Graf Waldersee
St.Seb. Angermund
St.Seb. Kalkum
Graf Waldersee
St.Seb. Angermund
Graf Waldersee
Graf Waldersee

Senioren Il LG aufgelegt

Herm-Josef
Heinz
Rudolf
Heinz

Erich

Adolf

Anneliese

St.Seb. Kalkum
St.Seb. Wittlaer
St.Seb. Angermund
St.Seb. Kalkum
Graf Waldersee
St.Seb. Wittlaer

Senioren Il LG aufgelegt

St.Seb. Angermund

Mannschaft Altersklasse Luftgewehr aufgelegt

Bezirk Diisseldorf Nord Angerland

296
296
294
289
289
289
286
285
285
282
282
281
281
279
278
276
276
272
268
260
257
228

294
292
291
290
288
286
284
283
279
276
276
273
260
259

292
290
287
283
276
259

278
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Bezirksmeisterschaften 2003

St. Seb. Bruderschaft Angermund |
St. Seb. Bruderschaft Tiefenbroich
St. Seb. Bruderschaft Wittlaer |

St. Seb. Bruderschaft Lohausen |
St. Seb. Bruderschaft Wittlaer 11
Graf Waldersee

St. Seb. Bruderschaft Angermund I
St. Seb. Bruderschaft Tiefenbroich I
St. Seb. Bruderschaft Kaiserswerth
St. Seb. Bruderschaft Wittlaer Ill

Mannschaft Damenaltersklasse Luftgewehr aufgelegt
St. Seb. Bruderschaft Angermund |
St. Seb. Bruderschaft Angermund Il
Graf Waldersee
St. Seb. Bruderschaft Lohausen
St. Seb. Bruderschaft Wittlaer

Mannschaft Senioren Luftgewehr aufgelegt
St. Seb. Bruderschaft Wittlaer
St. Seb. Bruderschaft Kalkum |
St. Seb. Bruderschaft Kaiserswerth
St. Seb. Bruderschaft Angermund
St. Seb. Bruderschaft Kalkum Il
Graf Waldersee
St. Seb. Bruderschaft Angermund

Schitzenklasse Luftpistole

Strédicke Michael St.Seb. Wittlaer
Schmidt Hans St.Seb. Wittlaer
Bernshausen Dirk St.Seb. Wittlaer

Mannschaft Schitzenklasse Luftpistole
St. Seb. Bruderschaft Wittlaer

Kleinkaliber Standard Schiitzenklasse

Ludwig Dirk St.Seb. Angermund
Bastian Walter St.Seb. Kaiserswerth
Kappert Andrea St.Seb. Wittlaer
Bernahausen Dirk St.Seb. Wittlaer
Adrian Uwe St.Seb. Lintorf

Kleinkaliber Standard Altersklasse

Baltes Hans-Wilhelm St.Seb. Wittlaer

Kanzler Eckardt St.Seb. Tiefenbroich
Funk Heinz-Jurgen St.Seb. Tiefenbroich
Burgsmiller Uli St.Seb. Tiefenbroich

Kleinkaliber angestrichen Seniorenklasse |

Wyrich Christian St.Seb. Kalkum
Cremer Theo St.Seb. Wittlaer
Fettweil3 Heinrich St.Seb. Angermund
Flsgen Klaus St.Seb. Tiefenbroich
Jakobs Heiner St.Seb. Angermund
Trefzger Alois St.Seb. Wittlaer

Kleinkaliber angestrichen Senioren Il

Bezirk Diisseldorf Nord Angerland

873
872
870
870
861
860
857
855
575
545

886
884
834
796
793

871
862
853
848
841
835
828

251
240
230

721

252
249
233
229
199

259
247
226
218

176
172
169
167
153
146
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Himbs
Heiden,von der
Boll
Heiden,von der

Bezirksmeisterschaften 2003

Heinz

Heinz
Rudolf
Herm.-Josef

St.Seb. Wittlaer
St.Seb. Kalkum
St.Seb. Angermund
St.Seb. Kalkum

Mannschaft Kleinkaliber Standard Schiitzenklasse
St. Seb. Bruderschaft Wittlaer
St. Seb. Bruderschaft Tiefenbroich

Mannschaft Kleinkaliber angestrichen Seniorenklasse
St. Seb. Bruderschaft Kalkum |
St. Seb. Bruderschaft Wittlaer
St. Seb. Bruderschaft Angermund

Baltes
Adrian
Adrian

Ludwig
Bastian
Bernshausen
Adrian
Wenders

Funk
Baltes
Burgsmiuller
Kanzler
Schmidt

Kappert
Hadler
Gruna
Ludwig

Mannschaft Schitzenklasse Kleinkaliber Olympisch Match

Jugendklasse Kleinkaliber Olympisch Match

Julia
Sven
Nils

St.Seb. Wittlaer
St.Seb. Lintorf
St.Seb. Lintorf

Schiitzenklasse Kleinkaliber Olympisch Match

Dirk
Walter
Dirk
Uwe
Manuel

St.Seb. Angermund
St.Seb. Kaiserswerth
St.Seb. Wittlaer
St.Seb. Lintorf
St.Seb. Wittlaer

Altersklasse Kleinkaliber Olympisch Match

Heinz-Jurgen
Hans-Willi

Uli

Eckardt
Hans

St.Seb. Tiefenbroich
St.Seb. Wittlaer
St.Seb. Tiefenbroich
St.Seb. Tiefenbroich
St.Seb. Wittlaer

Damenklasse Kleinkaliber Olympisch Match

Andrea
Sandra
Heike

Monika

St. Seb. Bruderschaft Tiefenbroich
St. Seb. Bruderschaft Wittlaer

St. Seb. Bruderschaft Wittlaer

St. Seb. Bruderschaft Angermund
St. Seb. Bruderschaft Lintorf

Funk

Baltes
Loosen
Huisinga
Schmidt
Miiller
Gestigkeit
Kanzler
Pannenbecker

St.Seb. Wittlaer
St.Seb. Angermund
St.Seb. Wittlaer
St.Seb. Angermund

Altersklasse Kleinkaliber aufgelegt

Heinz-Jurgen
Hans-Wilhelm
Erwin
Wolfgang
Hans

Manfred
Detlef
Eckardt
Werner

St.Seb. Tiefenbroich
St.Seb. Wittlaer
St.Seb. Tiefenbroich
St.Seb. Angermund
St.Seb. Wittlaer
St.Seb. Angermund
St.Seb. Angermund
St.Seb. Tiefenbroich
St. Seb. Lohausen

Bezirk Diisseldorf Nord Angerland

175
165
164
159

721
691

500
493
486

560
545
350

580
542
542
542
523

571
560
549
542
533

531
516
517
481

1662
1635
1608
1577
1437

285
283
283
282
281
280
278
276
274

20x10
19x10, 27x9
19x10 26x9
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Bezirksmeisterschaften 2003

Zeyen Hans-Willi St. Seb. Lohausen
Schuster Achim St.Seb. Angermund
Hoster Hans St.Seb. Angermund
Winzen Siegfried St.Seb. Wittlaer
Hoberg Klaus St. Seb. Lohausen
Burgsmiuller Uli St.Seb. Tiefenbroich
Bommes Fritz St.Seb. Tiefenbroich
Hadler Werner St.Seb. Angermund
Senioren Kleinkaliber aufgelegt
Flsgen Klaus St.Seb. Tiefenbroich
Cremer Theo St.Seb. Wittlaer
Fettweil3 Heinz St.Seb. Angermund
Wyrich Christian St.Seb. Kalkum
Ludwig Horst St.Seb. Angermund
Trefzger Alois St.Seb. Wittlaer
Jakobs Heiner St.Seb. Angermund
Holler Hartmut St.Seb. Angermund
Senioren Il Kleinkaliber aufgelegt
Boll Rudolf St.Seb. Angermund
Himbs Heinz St.Seb. Wittlaer
Heiden von der Herm-Josef St.Seb. Kalkum
Heiden von der Heinz St.Seb. Kalkum
Damenaltersklasse Kleinkaliber aufgelegt
Stefani-Bach Monika Graf Waldersee
Merkelbach Angelika St.Seb. Angermund
Hadler llona St.Seb. Angermund
Jakobs Edda St.Seb. Angermund
Huisinga Christa St.Seb. Angermund
Hoster Petra St.Seb. Angermund
Spicker Helga St.Seb. Lohausen
Loosen Brigitte St.Seb. Tiefenbroich
Holler Heidemarie St.Seb. Angermund
Ludwig Monika St.Seb. Angermund
Peters Annegret St.Seb. Angermund
Mannschaft Damen Il Kleinkaliber aufgelegt
St. Seb. Bruderschaft Angermund |
St. Seb. Bruderschaft Angermund Il
Mannschaft Altersklasse Kleinkaliber aufgelegt
St. Seb. Bruderschaft Tiefenbroich
St. Seb. Bruderschaft Wittlaer
St. Seb. Bruderschaft Angermund |
St. Seb. Bruderschaft Angermund Il
St. Seb. Bruderschaft Lohausen
St. Seb. Bruderschaft Tiefenbroich Il
Mannschaft Senioren Kleinkaliber aufgelegt
St. Seb. Bruderschaft Wittlaer
St. Seb. Bruderschaft Angermund
St. Seb. Bruderschaft Kalkum |

Bezirk Diisseldorf Nord Angerland

274
268
267
267
267
259
255
222

284
279
271
269
268
258
247
238

273
265
253
246

278
277
276
276
274
265
263
260
252
248
243

827
767

843
831
826
817
811
799

802
791
522
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