

Bezirksmeisterschaften 2003

Jugend Luftgewehr

1	Baltes	Julia	St.Seb. Wittlaer	274
2	Hirtz	Matthias	St.Seb. Wittlaer	222
3	Adrian	Sven	St.Seb. Lintorf	146
4	Adrian	Nils	St. Seb. Lintorf	145

Schützenklasse Luftgewehr

1	Wenders	Manuel	St.Seb.Wittlaer	266
2	Fettweiß	Holger	St.Seb. Angermund	265
3	Hucklenbroch	Uwe	St.Seb. Kalkum	256
4	Schäfer	Bernd	St.Seb. Lohausen	247
5	Thimm	Michael	St.Seb. Lohausen	246
6	Bernshausen	Dirk	St.Seb.Wittlaer	244
7	Adrian	Uwe	St.Seb. Lintorf	229
8	Piofczyk	Sebastian	St.Seb. Angermund	228
9	Pfeifer	Michael	St.Seb. Kalkum	227
10	Hilger	Robert	St.Seb.Wittlaer	216
11	Meuleners	Andreas	St.Seb. Kalkum	207
12	Mäckler	Jürgen	St.Seb. Lohausen	203

Altersklasse Luftgewehr

1	Zeyen	Hans-Willi	St.Seb. Wittlaer	269
2	Baltes	Hans-Willi	St.Seb. Wittlaer	268
3	Loosen	Erwin	St.Seb. Tiefenbroich	259
4	Pannenbecker	Werner	St.Seb. Lohausen	258
5	Jakobs	Willi Max	St.Seb. Wittlaer	250
6	Burgsmüller	Ulrich	St.Seb. Tiefenbroich	242
7	Dickschat	Georg	St.Seb. Wittlaer	240
8	Funk	Heinz-Jürgen	St.Seb. Tiefenbroich	235

Damen I Luftgewehr

1	Schrowang	Sabine	St.Seb. Wittlaer	263
2	Reiter	Sabine	St.Seb. Angermund	256
3	Hädler	Sandra	St.Seb. Angermund	249
4	Kappert	Andrea	St.Seb. Wittlaer	248

Damen II Luftgewehr

1	Wagner	Jutta	St.Seb. Angermund	263
---	--------	-------	-------------------	-----

Senioren I Luftgewehr

1	Füsgen	Klaus	St.Seb. Tiefenbroich	187
2	Wyrich	Christian	St.Seb. Kalkum	185
3	Fettweiß	Heinz	St.Seb. Angermund	184
4	Cremer	Theo	St.Seb. Wittlaer	184
5	Trefzger	Alois	St.Seb. Wittlaer	177
6	Heiden von der	Karl-Theo	St.Seb. Kalkum	174
7	Jakobs	Heiner	St.Seb. Angermund	174
8	Holler	Hartmut	St.Seb. Angermund	157

Seniorenklasse 2 Luftgewehr

1	Hümbs	Heinz	St.Seb. Wittlaer	190
2	Boll	Rudolf	St.Seb. Angermund	186
3	Heiden von der	Heinz	St.Seb. Kalkum	185
4	Heiden von der	Hermann-Josef	St.Seb. Kalkum	181

Mannschaft Damenklasse Luftgewehr

1	St. Seb. Bruderschaft Wittlaer		785
2	St. Seb. Bruderschaft Angermund		768

Bezirksmeisterschaften 2003

Mannschaft Schützenklasse Luftgewehr

1	St. Seb. Bruderschaft Wittlaer	726
2	St. Seb. Bruderschaft Kalkum	690
3	St. Seb. Bruderschaft Lintorf	520
4	St. Seb. Bruderschaft Lohausen	493

Mannschaft Altersklasse Luftgewehr

1	St. Seb. Bruderschaft Wittlaer	758
2	St. Seb. Bruderschaft Tiefenbroich	736
3	St. Seb. Bruderschaft Lohausen	730

Mannschaft Senioren Luftgewehr

1	St. Seb. Bruderschaft Wittlaer	551
2	St. Seb. Bruderschaft Angermund	544
3	St. Seb. Bruderschaft Kalkum	540

Altersklasse Luftgewehr aufgelegt

1	Müller	Manfred	St.Seb. Angermund	295
2	Pannenbecker	Werner	St.Seb. Lohausen	295
3	Baltes	Hans-Wilhelm	St.Seb. Wittlaer	295
4	Tefke	Helmut	Graf Waldersee	294
5	Gestigkeit	Detlef	St.Seb. Angermund	293
6	Lüdke	Werner	St.Seb. Wittlaer	292
7	Rothstein	Wolfgang	St.Seb. Wittlaer	292
8	Jakobs	Willi	St.Seb. Wittlaer	291
9	Zeyen	Hans-Willi	St.Seb. Lohausen	291
10	Loosen	Erwin	St.Seb. Tiefenbroich	290
11	Brüster	Michael	St.Seb. Tiefenbroich	290
12	Huiszinga	Wolfgang	St.Seb. Angermund	289
13	Czaja	Dieter	St.Seb. Kaiserswerth	288
14	Känzler	Eckardt	St.Seb. Tiefenbroich	288
15	Schäfer	Detlev	St.Seb. Kaiserswerth	287
16	Wyrwich	Rolf	Graf Waldersee	287
17	Burgsmüller	Uli	St.Seb. Tiefenbroich	286
18	Funk	Heinz-Jürgen	St.Seb. Tiefenbroich	285
19	Schuster	Achim	St.Seb. Angermund	285
20	Schmidt	Hans	St.Seb. Wittlaer	284
21	Hoster	Hans	St.Seb. Angermund	284
22	Hoberg	Klaus	St.Seb. Lohausen	284
23	Schaber	Bernhard	St.Seb. Angermund	284
24	Kraus	Theo	St.Seb. Kaiserswerth	283
25	Bommes	Fritz	St.Seb. Tiefenbroich	280
26	Bender	Hans-Dieter	Graf Waldersee	279
27	König	Peter	St.Seb. Lohausen	279
28	Terporten	Klaus	St.Seb. Kaiserswerth	278
29	Dickschat	Georg	St.Seb. Wittlaer	277
30	Winzen	Siegfried	St.Seb. Wittlaer	277
31	Kubitzky	Bernd	Graf Waldersee	276
32	Jung	Josef	St.Seb. Tiefenbroich	276
33	Schmitz	Gerd	St.Seb. Wittlaer	268
34	Hädler	Werner	St.Seb. Angermund	259
35	Spiolek	Jürgen	St.Seb. Angermund	256

Damenaltersklasse Luftgewehr aufgelegt

Bezirksmeisterschaften 2003

1	Merkelbach	Angelika	St.Seb. Angermund	296
2	Huisinga	Christa	St.Seb. Angermund	296
3	Jakobs	Edda	St.Seb. Angermund	294
4	Hädler	Ilona	St.Seb. Angermund	289
5	Schmitz	Karla	St.Seb. Wittlaer	289
6	Hoster	Petra	St.Seb. Angermund	289
7	Ludwig	Monika	St.Seb. Angermund	286
8	Stefani-Bach	Monika	Graf Waldersee	285
9	Loosen	Brigitte	St.Seb. Tiefenbroich	285
10	Franken	Marion	St.Seb. Kalkum	282
11	Peters	Annegret	St.Seb. Angermund	282
12	Schuster	Sieglinde	St.Seb. Angermund	281
13	Tefke	Ute	Graf Waldersee	281
14	Spicker	Helga	St.Seb. Lohausen	279
15	Fettweiß	Ingrid	St.Seb. Angermund	278
16	Baltes	Elisabeth	St.Seb. Wittlaer	276
17	Kröll	Christel	Graf Waldersee	276
18	Holler	Heidemarie	St.Seb. Angermund	272
19	Jatzke-Scheidemann	Gudrun	Graf Waldersee	268
20	Dietzel	Isabel	St.Seb. Lohausen	260
21	Mäckler	Heike	St.Seb. Lohausen	257
22	Lüdke	Anne	St.Seb. Wittlaer	228

Senioren I Luftgewehr aufgelegt

1	Füsgen	Klaus	St.Seb. Tiefenbroich	294
2	Hufer	Gerd	St.Seb. Kaiserswerth	292
3	Trefzger	Alois	St.Seb. Wittlaer	291
4	Cremer	Theo	St.Seb. Wittlaer	290
5	Fettweiß	Heinz	St.Seb. Angermund	288
6	Wyrich	Christian	St.Seb. Kalkum	286
7	Heiden, von der	Karl-Theo	St.Seb. Kalkum	284
8	Bender	Wilma	Graf Waldersee	283
9	Holler	Hartmut	St.Seb. Angermund	279
10	Wegscheider	Ludwig	St.Seb. Kalkum	276
11	Michel	Ekke	Graf Waldersee	276
12	Jakobs	Heiner	St.Seb. Angermund	273
13	Polsfuß	Friedrich	Graf Waldersee	260
14	Kröll	Peter	Graf Waldersee	259

Senioren II LG aufgelegt

1	Heiden von der	Herm-Josef	St.Seb. Kalkum	292
2	Hümbs	Heinz	St.Seb. Wittlaer	290
3	Boll	Rudolf	St.Seb. Angermund	287
4	Heiden von der	Heinz	St.Seb. Kalkum	283
5	Tefke	Erich	Graf Waldersee	276
6	Hilger	Adolf	St.Seb. Wittlaer	259

Senioren III LG aufgelegt

1	Boll	Anneliese	St.Seb. Angermund	278
---	------	-----------	-------------------	-----

Mannschaft Altersklasse Luftgewehr aufgelegt

Bezirksmeisterschaften 2003

1	St. Seb. Bruderschaft Angermund I	873
2	St. Seb. Bruderschaft Tiefenbroich	872
3	St. Seb. Bruderschaft Wittlaer I	870
4	St. Seb. Bruderschaft Lohausen I	870
5	St. Seb. Bruderschaft Wittlaer II	861
6	Graf Waldersee	860
7	St. Seb. Bruderschaft Angermund II	857
8	St. Seb. Bruderschaft Tiefenbroich II	855
9	St. Seb. Bruderschaft Kaiserswerth	575
10	St. Seb. Bruderschaft Wittlaer III	545

Mannschaft Damenaltersklasse Luftgewehr aufgelegt

1	St. Seb. Bruderschaft Angermund I	886
2	St. Seb. Bruderschaft Angermund II	884
3	Graf Waldersee	834
4	St. Seb. Bruderschaft Lohausen	796
5	St. Seb. Bruderschaft Wittlaer	793

Mannschaft Senioren Luftgewehr aufgelegt

1	St. Seb. Bruderschaft Wittlaer	871
2	St. Seb. Bruderschaft Kalkum I	862
3	St. Seb. Bruderschaft Kaiserswerth	853
4	St. Seb. Bruderschaft Angermund	848
5	St. Seb. Bruderschaft Kalkum II	841
6	Graf Waldersee	835
7	St. Seb. Bruderschaft Angermund	828

Schützenklasse Luftpistole

1	Strödicke	Michael	St. Seb. Wittlaer	251
2	Schmidt	Hans	St. Seb. Wittlaer	240
3	Bernshausen	Dirk	St. Seb. Wittlaer	230

Mannschaft Schützenklasse Luftpistole

1	St. Seb. Bruderschaft Wittlaer	721
---	--------------------------------	-----

Kleinkaliber Standard Schützenklasse

1	Ludwig	Dirk	St. Seb. Angermund	252
2	Bastian	Walter	St. Seb. Kaiserswerth	249
3	Kappert	Andrea	St. Seb. Wittlaer	233
4	Bernahausen	Dirk	St. Seb. Wittlaer	229
5	Adrian	Uwe	St. Seb. Lintorf	199

Kleinkaliber Standard Altersklasse

1	Baltes	Hans-Wilhelm	St. Seb. Wittlaer	259
2	Känzler	Eckardt	St. Seb. Tiefenbroich	247
3	Funk	Heinz-Jürgen	St. Seb. Tiefenbroich	226
4	Burgsmüller	Uli	St. Seb. Tiefenbroich	218

Kleinkaliber angestrichen Seniorenklasse I

1	Wyrich	Christian	St. Seb. Kalkum	176
2	Cremer	Theo	St. Seb. Wittlaer	172
3	Fettweiß	Heinrich	St. Seb. Angermund	169
4	Füsgen	Klaus	St. Seb. Tiefenbroich	167
5	Jakobs	Heiner	St. Seb. Angermund	153
6	Trefzger	Alois	St. Seb. Wittlaer	146

Kleinkaliber angestrichen Senioren II

Bezirksmeisterschaften 2003

1	Hüms	Heinz	St.Seb. Wittlaer	175
2	Heiden,von der	Heinz	St.Seb. Kalkum	165
3	Boll	Rudolf	St.Seb. Angermund	164
4	Heiden,von der	Herm.-Josef	St.Seb. Kalkum	159

Mannschaft Kleinkaliber Standard Schützenklasse

1	St. Seb. Bruderschaft Wittlaer	721
2	St. Seb. Bruderschaft Tiefenbroich	691

Mannschaft Kleinkaliber angestrichen Seniorenklasse

1	St. Seb. Bruderschaft Kalkum I	500
2	St. Seb. Bruderschaft Wittlaer	493
3	St. Seb. Bruderschaft Angermund	486

Jugendklasse Kleinkaliber Olympisch Match

1	Baltes	Julia	St.Seb. Wittlaer	560
2	Adrian	Sven	St.Seb. Lintorf	545
3	Adrian	Nils	St.Seb. Lintorf	350

Schützenklasse Kleinkaliber Olympisch Match

1	Ludwig	Dirk	St.Seb. Angermund	580
2	Bastian	Walter	St.Seb. Kaiserswerth	542 20x10
3	Bernshausen	Dirk	St.Seb. Wittlaer	542 19x10, 27x9
4	Adrian	Uwe	St.Seb. Lintorf	542 19x10 26x9
5	Wenders	Manuel	St.Seb. Wittlaer	523

Altersklasse Kleinkaliber Olympisch Match

1	Funk	Heinz-Jürgen	St.Seb. Tiefenbroich	571
2	Baltes	Hans-Willi	St.Seb. Wittlaer	560
3	Burgsmüller	Uli	St.Seb. Tiefenbroich	549
4	Känzler	Eckardt	St.Seb. Tiefenbroich	542
5	Schmidt	Hans	St.Seb. Wittlaer	533

Damenklasse Kleinkaliber Olympisch Match

1	Kappert	Andrea	St.Seb. Wittlaer	531
2	Hädler	Sandra	St.Seb. Angermund	516
3	Gruna	Heike	St.Seb. Wittlaer	517
4	Ludwig	Monika	St.Seb. Angermund	481

Mannschaft Schützenklasse Kleinkaliber Olympisch Match

1	St. Seb. Bruderschaft Tiefenbroich	1662
2	St. Seb. Bruderschaft Wittlaer	1635
3	St. Seb. Bruderschaft Wittlaer	1608
4	St. Seb. Bruderschaft Angermund	1577
5	St. Seb. Bruderschaft Lintorf	1437

Altersklasse Kleinkaliber aufgelegt

1	Funk	Heinz-Jürgen	St.Seb. Tiefenbroich	285
2	Baltes	Hans-Wilhelm	St.Seb. Wittlaer	283
3	Loosen	Erwin	St.Seb. Tiefenbroich	283
4	Huisenga	Wolfgang	St.Seb. Angermund	282
5	Schmidt	Hans	St.Seb. Wittlaer	281
6	Müller	Manfred	St.Seb. Angermund	280
7	Gestigkeit	Detlef	St.Seb. Angermund	278
8	Känzler	Eckardt	St.Seb. Tiefenbroich	276
9	Pannenbecker	Werner	St. Seb. Lohausen	274

Bezirksmeisterschaften 2003

10	Zeyen	Hans-Willi	St. Seb. Lohausen	274
11	Schuster	Achim	St. Seb. Angermund	268
12	Hoster	Hans	St. Seb. Angermund	267
13	Winzen	Siegfried	St. Seb. Wittlaer	267
14	Hoberg	Klaus	St. Seb. Lohausen	267
15	Burgsmüller	Uli	St. Seb. Tiefenbroich	259
16	Bommes	Fritz	St. Seb. Tiefenbroich	255
17	Hädler	Werner	St. Seb. Angermund	222

Senioren Kleinkaliber aufgelegt

1	Füsgen	Klaus	St. Seb. Tiefenbroich	284
2	Cremer	Theo	St. Seb. Wittlaer	279
3	Fettweiß	Heinz	St. Seb. Angermund	271
4	Wyrich	Christian	St. Seb. Kalkum	269
5	Ludwig	Horst	St. Seb. Angermund	268
6	Trefzger	Alois	St. Seb. Wittlaer	258
7	Jakobs	Heiner	St. Seb. Angermund	247
8	Holler	Hartmut	St. Seb. Angermund	238

Senioren II Kleinkaliber aufgelegt

1	Boll	Rudolf	St. Seb. Angermund	273
2	Hümb	Heinz	St. Seb. Wittlaer	265
3	Heiden von der	Herm-Josef	St. Seb. Kalkum	253
4	Heiden von der	Heinz	St. Seb. Kalkum	246

Damenaltersklasse Kleinkaliber aufgelegt

1	Stefani-Bach	Monika	Graf Waldersee	278
2	Merkelbach	Angelika	St. Seb. Angermund	277
3	Hädler	Ilona	St. Seb. Angermund	276
4	Jakobs	Edda	St. Seb. Angermund	276
5	Huisenga	Christa	St. Seb. Angermund	274
6	Hoster	Petra	St. Seb. Angermund	265
7	Spicker	Helga	St. Seb. Lohausen	263
8	Loosen	Brigitte	St. Seb. Tiefenbroich	260
9	Holler	Heidemarie	St. Seb. Angermund	252
10	Ludwig	Monika	St. Seb. Angermund	248
11	Peters	Annegret	St. Seb. Angermund	243

Mannschaft Damen II Kleinkaliber aufgelegt

1	St. Seb. Bruderschaft Angermund I		827
2	St. Seb. Bruderschaft Angermund II		767

Mannschaft Altersklasse Kleinkaliber aufgelegt

1	St. Seb. Bruderschaft Tiefenbroich		843
2	St. Seb. Bruderschaft Wittlaer		831
3	St. Seb. Bruderschaft Angermund I		826
4	St. Seb. Bruderschaft Angermund II		817
5	St. Seb. Bruderschaft Lohausen		811
6	St. Seb. Bruderschaft Tiefenbroich II		799

Mannschaft Senioren Kleinkaliber aufgelegt

1	St. Seb. Bruderschaft Wittlaer		802
2	St. Seb. Bruderschaft Angermund		791
3	St. Seb. Bruderschaft Kalkum I		522